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Pressmeddelande – 30 juni 2025 

 
Karnov Group AB (publ) (”Karnov Group” eller ”Bolaget”) har idag, genom sitt helägda dotterbolag Aranzadi 

LA LEY, S.A.U. (”Aranzadi LA LEY”), ingått ett bindande avtal att avyttra sin utbildningsverksamhet i Spanien 

(”Transaktionen”). Transaktionen görs i ett led att optimera tjänsteutbudet och fokusera på online-baserade 

juridiska informationslösningar. Utbildningsverksamheten förvärvas av JUC Service ApS (”JUC”). 

Transaktionen har en positiv effekt på Karnov Groups justerade EBITA-marginal och beräknas slutföras den 

31 juli 2025.  

Aranzadi LA LEY har i många år bedrivit en högkvalitativ utbildningsverksamhet på den spanska marknaden. 
Försäljningen uppgick till cirka 60 MSEK under 2024, varav huvuddelen var transaktionsbaserad och med negativ 
justerad EBITA. Cirka 40 medarbetare arbetar med utbildningsverksamheten. Transaktionen förbättrar Bolagets 
justerade EBITA-marginal framledes medan Bolagets finansiella ställning inte påverkas materiellt.  
 
”Aranzadi LA LEYs utbildningsverksamhet är välrenommerad med en lång historia på den spanska marknaden. Vi 
avyttrar utbildningsverksamheten till JUC som är en tillförlitlig partner och som bevisat sin förmåga att utveckla 
juridiska utbildningsverksamheter i Europa. Vårt fokus är fortsatt på lönsam tillväxt i Spanien och Region Syd och att 
tillhandahålla högkvalitativa juridiska informationstjänster till alla kunder" kommenterar Pontus Bodelsson, VD och 
koncernchef för Karnov Group. 
 
Efter att Transaktionen har slutförts har Karnov Group genom sitt helägda dotterbolag Aranzadi LA LEY cirka 525 
medarbetare i Spanien och kontor i Madrid, Valencia, Burgos och Pamplona.  
 
För ytterligare upplysningar: 
Erik Berggren, Head of Investor Relations 
Telefon: +46 707 597 668 
E-post: erik.berggren@karnovgroup.com 
 
Detta pressmeddelande innehåller insiderinformation som Karnov Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 

EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). Informationen lämnades för offentliggörande av nedanstående 

kontaktperson kl. 08.45 CEST den 30 juni 2025.  

 

Karnov Group banar väg för rättvisan genom att tillhandahålla affärskritiska kunskaps- och arbetsflödeslösningar för 
yrkesverksamma inom juridik, skatt och redovisning samt miljö- och hälsoskydd i Europa. Genom innehåll som arbetas fram av över 
7 000 välkända författare och experter levererar Karnov Group kunskap och insikter som gör det möjligt för över 400 000 användare 
att fatta bättre beslut snabbare - varje dag. Karnov Group har cirka 1 200 medarbetare och kontor i Sverige, Danmark, Norge, 
Frankrike, Spanien och Portugal. Karnov-aktien är noterad på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap under kortnamnet ”KAR”. För 
mer information, besök www.karnovgroup.com.  
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